
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/115/25  Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 kwietnia
2025 r.  zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Bielsk Podlaski na lata 2025-2036 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań
na lata 2025-2036

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 98 780 737,68 93 115 626,56 25 287 165,00 2 178 433,33 16 884 625,00 27 178 509,96 21 586 893,27 13 624 198,64 5 665 111,12 823 106,70 4 770 880,58

Wykonanie 2019 119 786 204,19 103 375 320,63 26 716 661,00 2 069 651,67 18 026 373,00 32 451 221,92 24 111 413,04 14 348 831,16 16 410 883,56 845 350,00 14 981 083,81

Wykonanie 2020 132 811 934,10 112 900 492,60 25 260 956,00 2 776 403,61 18 180 957,00 39 816 273,98 26 865 902,01 15 282 675,32 19 911 441,50 777 906,07 18 930 234,39

Wykonanie 2021 138 886 534,70 123 905 964,33 27 677 177,00 3 295 074,94 23 803 335,00 38 978 465,83 30 151 911,56 16 424 098,39 14 980 570,37 976 625,27 13 891 797,05

Wykonanie 2022 142 974 863,30 134 871 494,25 27 332 811,06 3 376 340,00 20 932 654,00 46 394 925,36 36 834 763,83 18 940 200,14 8 103 369,05 2 023 688,67 5 820 656,76

Wykonanie 2023 125 864 408,69 114 916 072,90 23 215 854,00 3 918 528,00 31 615 491,20 20 855 741,55 35 310 458,15 20 166 905,89 10 948 335,79 3 080 918,12 7 708 406,73

Plan 3 kw. 2024 158 326 451,00 139 057 159,00 32 788 706,00 4 409 388,00 32 876 136,00 29 942 652,00 39 040 277,00 22 564 871,00 19 269 292,00 5 627 991,00 13 103 510,00

Wykonanie 2024 160 893 828,85 146 535 762,29 36 510 350,00 4 409 388,00 33 063 072,00 33 049 650,24 39 503 302,05 22 196 380,92 14 358 066,56 1 017 358,11 12 799 483,52

2025 175 030 295,00 148 775 488,00 84 086 354,00 8 487 954,00 401 808,00 16 214 732,00 39 584 640,00 23 276 401,00 26 254 807,00 2 800 000,00 23 419 807,00

2026 169 013 609,00 156 046 588,00 85 768 081,00 8 657 713,00 0,00 22 000 000,00 39 620 794,00 23 741 930,00 12 967 021,00 0,00 12 967 021,00

2027 157 567 521,00 157 567 521,00 86 483 443,00 8 244 078,00 0,00 22 440 000,00 40 400 000,00 24 098 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 160 718 871,00 160 718 871,00 88 213 111,00 8 408 960,00 0,00 22 888 800,00 41 208 000,00 24 459 530,00 0,00 0,00 0,00

2029 164 333 249,00 164 333 249,00 89 977 374,00 8 577 139,00 0,00 23 746 576,00 42 032 160,00 24 948 720,00 0,00 0,00 0,00

2030 168 211 914,00 168 211 914,00 92 776 921,00 8 748 682,00 0,00 23 813 508,00 42 872 803,00 25 447 690,00 0,00 0,00 0,00
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2031 172 576 152,00 172 576 152,00 95 632 460,00 8 923 655,00 0,00 24 289 778,00 43 730 259,00 25 956 650,00 0,00 0,00 0,00

2032 177 027 675,00 177 027 675,00 98 545 109,00 9 102 128,00 0,00 24 775 573,00 44 604 864,00 26 475 780,00 0,00 0,00 0,00

2033 181 568 228,00 181 568 228,00 101 516 010,00 9 284 171,00 0,00 25 271 085,00 45 496 962,00 26 872 900,00 0,00 0,00 0,00

2034 186 479 593,00 186 479 593,00 104 326 331,00 9 469 854,00 0,00 26 276 506,00 46 406 901,00 27 276 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 190 599 185,00 190 599 185,00 107 012 858,00 9 559 251,00 0,00 26 492 037,00 47 535 039,00 27 821 530,00 0,00 0,00 0,00

2036 193 921 169,00 193 921 169,00 108 561 115,00 9 852 436,00 0,00 27 021 878,00 48 485 740,00 28 377 960,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 107 742 810,41 86 050 036,37 37 435 672,29 0,00 0,00 328 880,82 0,00 0,00 21 692 774,04 21 692 774,040,00 4 994 786,14

Wykonanie 2019 119 602 530,97 96 748 746,11 40 106 891,61 0,00 0,00 482 253,57 0,00 0,00 22 853 784,86 22 802 784,860,00 4 481 175,25

Wykonanie 2020 147 979 629,98 109 139 010,08 45 102 525,73 0,00 0,00 524 046,07 0,00 0,00 38 840 619,90 38 840 619,900,00 12 686 629,12

Wykonanie 2021 134 519 750,05 112 605 679,51 47 626 381,34 0,00 0,00 564 707,05 0,00 0,00 21 914 070,54 21 914 070,540,00 65 879,77

Wykonanie 2022 153 928 745,55 126 978 243,22 51 460 132,31 0,00 0,00 2 303 008,05 0,00 0,00 26 950 502,33 23 950 502,330,00 1 342 780,14

Wykonanie 2023 141 200 007,44 117 398 605,24 57 274 384,84 0,00 0,00 3 285 174,83 0,00 0,00 23 801 402,20 23 801 402,200,00 88 900,00

Plan 3 kw. 2024 155 926 451,00 130 365 869,00 67 416 105,00 0,00 0,00 3 200 283,00 0,00 0,00 25 560 582,00 25 560 582,000,00 3 395 231,00

Wykonanie 2024 154 650 803,64 133 135 167,01 69 319 528,87 0,00 0,00 3 157 876,04 0,00 0,00 21 515 636,63 21 515 636,630,00 1 905 843,64

2025 175 030 295,00 143 284 518,00 77 329 151,00 0,00 0,00 3 068 213,00 0,00 0,00 31 745 777,00 28 813 827,000,00 5 312 874,00

2026 166 613 609,00 146 330 961,00 78 683 618,00 0,00 0,00 2 930 246,00 0,00 0,00 20 282 648,00 20 282 648,000,00 0,00

2027 155 167 521,00 152 167 521,00 80 257 300,00 420 800,00 0,00 2 770 158,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2028 158 018 871,00 155 018 871,00 81 562 400,00 841 600,00 0,00 2 610 071,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2029 160 233 249,00 157 233 249,00 82 500 000,00 841 600,00 0,00 2 413 886,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2030 164 111 914,00 161 111 914,00 85 170 000,00 841 600,00 0,00 2 119 731,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2031 168 476 152,00 165 476 152,00 86 873 400,00 841 600,00 0,00 1 825 578,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2032 172 927 675,00 169 927 675,00 88 610 868,00 841 600,00 0,00 1 531 423,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2033 177 468 228,00 174 468 228,00 89 497 000,00 841 600,00 0,00 1 237 272,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2034 181 379 593,00 178 379 593,00 90 391 000,00 841 600,00 0,00 943 118,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2035 186 499 185,00 183 499 185,00 91 295 000,00 841 600,00 0,00 578 772,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2036 191 121 169,00 188 121 169,00 92 209 000,00 841 600,00 0,00 290 150,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -8 962 072,73 0,00 22 897 123,58 9 500 000,00 6 016 193,73 1 069 717,58 1 069 717,58 12 327 406,00 1 876 162,00

Wykonanie 2019 183 673,22 0,00 16 935 050,85 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 10 935 050,85 0,00

Wykonanie 2020 -15 167 695,88 0,00 34 018 724,07 20 600 000,00 15 167 695,88 384 098,72 0,00 13 034 625,35 0,00

Wykonanie 2021 4 366 784,65 0,00 20 151 028,19 6 000 000,00 0,00 643 954,30 0,00 13 040 272,62 0,00

Wykonanie 2022 -10 953 882,25 0,00 21 617 812,84 0,00 0,00 5 485 681,38 5 399 722,88 16 132 131,46 5 554 159,37

Wykonanie 2023 -15 335 598,75 0,00 17 702 930,59 9 000 000,00 9 000 000,00 777 465,08 777 465,08 7 925 465,51 5 558 133,67

Plan 3 kw. 2024 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 6 243 025,21 2 400 000,00 925,84 0,00 0,00 0,00 0,00 925,84 0,00

2025 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00

2026 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 5 166 801,27 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 466 801,27 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 000,00 1 961 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 406,00 2 366 406,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 19 517 722,30 690 316,30 7 065 590,19 20 462 713,770,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 21 710 532,00 583 126,00 6 626 574,52 17 561 625,370,00

Wykonanie 2020 x x x x 466 801,27 37 487 406,00 460 000,00 3 761 482,52 17 180 206,590,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 40 472 406,00 345 000,00 11 300 284,82 24 984 511,740,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 38 396 406,00 230 000,00 7 893 251,03 29 511 063,870,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 44 800 000,00 0,00 -2 482 532,34 6 220 398,250,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 42 400 000,00 0,00 8 691 290,00 8 691 290,000,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 42 400 000,00 0,00 13 400 595,28 13 401 521,120,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000 000,00 0,00 5 490 970,00 7 890 970,000,00

2026 x x x x 0,00 37 600 000,00 0,00 9 715 627,00 9 715 627,000,00

2027 x x x x 0,00 35 200 000,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,000,00

2028 x x x x 0,00 32 500 000,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,000,00

2029 x x x x 0,00 28 400 000,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,000,00

2030 x x x x 0,00 24 300 000,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,000,00

2031 x x x x 0,00 20 200 000,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,000,00

2032 x x x x 0,00 16 100 000,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,000,00

2033 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,000,00

2034 x x x x 0,00 6 900 000,00 0,00 8 100 000,00 8 100 000,000,00

2035 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% 12,08% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% 11,47% x x x x

Wykonanie 2020 0,00% 6,36% x x x x

Wykonanie 2021 0,00% 15,20% x x x x

Wykonanie 2022 0,00% 13,79% x x x x

Wykonanie 2023 0,00% 4,38% x x x x

Plan 3 kw. 2024 0,00% 11,89% x x x x

Wykonanie 2024 0,00% 11,31% x x x x

2025 4,13% 6,67% 10,74% 10,66% TAK TAK

2026 3,98% 9,48% 9,97% 9,88% TAK TAK

2027 3,83% 6,05% 9,68% 9,60% TAK TAK

2028 3,85% 6,03% 9,64% 9,55% TAK TAK

2029 4,63% 6,77% 8,33% 8,24% TAK TAK

2030 4,89% 6,38% 7,32% 7,24% TAK TAK

2031 4,56% 6,02% 7,61% 7,53% TAK TAK

2032 4,25% 5,67% 6,77% 6,77% TAK TAK

2033 3,95% 5,33% 6,63% 6,63% TAK TAK

2034 4,30% 5,64% 6,04% 6,04% TAK TAK

2035 3,36% 4,68% 5,98% 5,98% TAK TAK

2036 2,36% 3,65% 5,78% 5,78% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 437 395,97 437 395,97 414 304,20 4 713 936,16 4 713 936,16 4 713 936,16 182 332,73 182 332,73 176 552,05

Wykonanie 2019 90 841,56 90 841,56 86 605,47 9 988 252,93 9 988 252,93 8 499 621,74 272 733,42 272 733,42 264 240,33

Wykonanie 2020 671 846,77 671 846,77 671 846,77 6 825 158,36 6 825 158,36 6 243 510,83 259 446,80 259 446,80 259 446,80

Wykonanie 2021 29 910,34 29 910,34 28 438,67 11 171 017,05 11 171 017,05 11 063 666,89 98 313,88 98 313,88 94 074,21

Wykonanie 2022 769 629,24 769 629,24 761 535,42 2 820 656,76 2 820 656,76 2 820 656,76 751 929,04 751 929,04 725 549,24

Wykonanie 2023 105 747,40 105 747,40 105 747,40 3 971 347,26 3 971 347,26 3 943 431,26 342 266,77 342 266,77 304 386,20

Plan 3 kw. 2024 4 869 948,00 4 869 948,00 4 823 820,00 561 627,00 561 627,00 471 767,00 329 025,00 329 025,00 208 971,00

Wykonanie 2024 4 924 474,08 4 924 474,08 4 887 114,38 660 765,00 660 765,00 555 042,60 184 315,00 184 315,00 127 726,20

2025 97 538,00 97 538,00 97 538,00 9 415 262,00 9 415 262,00 8 381 372,00 378 491,00 378 491,00 313 695,00

2026 38 416,00 38 416,00 38 416,00 1 287 646,00 1 287 646,00 1 051 317,00 97 203,00 97 203,00 72 464,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 10 144 676,33 10 144 676,33 4 735 509,19 11 853 214,18 259 772,73 11 593 441,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 17 452 602,58 17 452 602,58 8 404 033,04 17 930 988,96 268 399,72 17 662 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 27 776 503,13 27 776 503,13 8 281 711,03 30 931 415,55 5 525 437,11 25 405 978,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 11 258 870,15 11 258 870,15 7 513 985,06 27 888 502,24 8 026 676,93 19 861 825,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 14 427 819,63 14 427 819,63 6 051 046,75 30 301 573,79 8 119 801,89 22 181 771,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 9 270 154,45 9 270 154,45 6 717 322,57 42 318 312,00 9 537 812,00 32 780 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 742 799,00 742 799,00 471 767,00 17 813 327,00 5 182 007,00 12 631 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 873 915,00 873 915,00 555 042,60 18 012 501,00 4 895 419,00 13 117 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 9 416 262,00 9 416 262,00 8 381 372,00 31 786 486,00 5 917 588,00 25 868 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 102 290,00 3 102 290,00 1 051 317,00 23 056 269,00 5 962 919,00 17 093 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 936 850,00 4 936 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 49 722,00 49 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 3 000 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 700 000,00 115 316,30 316,30 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 700 000,00 123 126,00 8 126,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 900 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 961 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 2 366 406,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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